iuris Tenet' hō impleat vōlum ita ei ex eisdem Tenet' dicitur superius  
 legi et mādato, et en' qd dispensat' in aliqua lege humana nō fit ut legi  
 humane nō obediat' qd qdōtū legem nāq' et mādātū dīvīnū sed fit  
 qd hoc dicitur lex nō fit lex in hoc casu, ita est i' auctoritate superior' dispē-  
 sationis, fit ut hoc qd cōtinebat' dicit' vōlo, nō cōtineat' in qd dicit',  
 determinat' in hoc casu, hoc n. nō evōquū ad nām vōli, et ideo p' eam  
 sic dispensans nō dispēsat' nisi leges p'cipuā' vel dīvīnī, sed deter-  
 minat' id qd cādebat' sub obligatiōe deliberationis humani, unde  
 qd qd s' vōlo. fit idē iudicium et de vōlo et de lege humana, ita vō-  
 lūntas obligatio qd si p'culat' lege iste obligat', et ita dispēsa-  
 tio in vōlo qd dispensatio in aliquo humano, itaq' d' qd duplex  
 sit obligatio vna humana alia vero dīvīna, humana autē est dī-  
 xit vna ex lege alia ex vōlo, / atē p' dicit' qd vōlum nō sit nisi  
 dicit' pmissio et idē m' dicit' de hac pmissio' idealis qd si p-  
 missio aliquid Tenet' suae pmissio' de lege nati ut s. d'ho. dicit' et q.  
 38. ar. 3. ad 3. in pmissio' aut' sum' p' dicit' ille aut' m' t' est vni-  
 tate et deliberare p'mittente' a vobis q' pmissio', hoc aut' nō g'rat' no-  
 gare vel dispensare in lege dīvīna et p' cōp' neg' si superior' in hoc d' p-  
 pensaret nō e' dispensatio in lege dīvīna? Et si dicit' ipse dispēsat' nō  
 nō e' dispensatio in lege dīvīna, si dicit' ipse remittit' vōlum  
 nō g'rat' dubio dispensatio in lege de i' p' actio' vōli, itaq' dispensa-  
 tiō qd papa h'et vīc' d'ci p' ex rōna' cā remittit' debet' d' d'eo, neg'  
 ex hoc dispensat' in lege dīvīna? Dicit' qd ipse p' dispensare in vōlo nō  
 cōtineat' tñ q' dato dispensat' dispensa nō g'rat' dubio qd ipse nō p-  
 dispensare in lege dīvīna? /  
 2 ad 4. factū q' d' q' in vōlo sacra sūt aliqua decreta, et mādātā  
 p' dicit' dīvīnī m' auctoritate iuris dīvīnī lata q' v' p' magna ab ipse  
 dicit' dīvīnū doctores de extrema vīc'io et cōfessio' q' sum'  
 dicit' dīvīnī, et en' p' m' g'rat' a iacobo apto / Item rōne dispēsa-  
 tio in legib' solū p' dicit' ad legē latē' r'ue ad illū cui spāt' qd  
 cōmissū v' dicit' s. d'ho. 12. q. 97. ar. 4. ad 3. manet q' g'  
 tanq' cōtra r'f' m' q' p' q' p'cept' cōcilij s. q' d' m' p' dicit' dīvīnū  
 papa nō p' dispensare / Et cōf' vōlum hoc exc. cōtra r'is. q. 1.  
 ubi dicit' m' papa dicit' cōtra statuta p' dicit' p' dicit' cōcedere aliquid  
 vel m' dicit' in his q' sūt de iure dīvīno et. / In cū ad cōcilij vel ad  
 papa p' dicit' declarare vel in cōf' dicit' talibus ad s'ue p' dicit' dī-  
 bitari an si cōcilium aliquid de dicit' nō e' de f'ate vel de iure dī-  
 vīno an p' dicit' possit atē declarare, sed qd in hoc nulla cōtentio g'rat'